
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 50/96, όπως συμπληρώθηκε με το Π.Δ 100/97. 

2. Την υπ. αριθμ. 19/07-06-2019 πράξη του ΠΥΣΔΕ Δυτικής Αττικής. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Διαπιστώνουμε υπεραριθμία εκπαιδευτικών κατά κλάδο και σχολική μονάδα ως εξής: 

 

 

ΟΜΑΔΑ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΛΑΔΟΣ (αριθμός 

υπεραρίθμων) 
1η 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ05 (1) 

1η 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ06 (1) 

1η 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ07 (2) 

1η 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ11 (1) 

1η 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ80 (1) 

1η 2ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ -  

1η 3ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ06 (1) 

1η 3ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ11 (1) 

1η 3ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ86 (1) 

1η 4ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ11 (1) 

1η ΕΣΠ/ΝΟ Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ01 (1) 

1η ΕΣΠ/ΝΟ Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ02 (1) 

1η 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - 

1η 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ01 (1) 

1η 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ04 (2) 

1η 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ80 (1) 

1η 1o ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ01 (1) 

1η 1o ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ02 (1) 

 

 

 

 

ΕΛΕΥΣΙΝΑ: 07-06-2019 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ.: 5280 

 

ΠΡΟΣ: 

Σχολικές μονάδες ευθύνης 
ΠΥΣΔΕ Δυτ. Αττικής 

 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΑΤΑ ΚΛΑΔΟ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΈΡΕΥΝΑΣΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

_______________________ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π΄ & Δ  ́ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

Π Υ Σ Δ Ε  

Ι. Δραγούμη24, 19 200, Ελευσίνα 

Τηλέφωνο: 210-5561359 

E-mail: mail@dide-dytik.att.sch.gr 

Πληροφορίες: Α. Ρούνη 

mailto:mail@dide-dytik.att.sch.gr


2 

 

1η 1o ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ06 (1) 

1η 1o ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ08 (1) 

1η 1o ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ83 (2) 

1η 1o ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ84 (1) 

1η 1o ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ86 (1) 

1η 1o ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ87.01 (1) 

1η 1o ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ89.01 (1) 

1η 2o ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ (ΑΠΟΓ.) ΠΕ02 (1) 

1η 2o ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ (ΑΠΟΓ.) ΠΕ03 (1) 

1η 2o ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ (ΑΠΟΓ.) ΠΕ04 (1) 

1η 2o ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ (ΑΠΟΓ.) ΠΕ82 (2) 

1η 2o ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ (ΑΠΟΓ.) ΠΕ83 (3) 

1η 2o ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ (ΑΠΟΓ.) ΔΕ02.02 (1) 

1η Γ/ΣΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΠΕ11 (1) 

1η ΓΕΛ ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΠΕ05 (1) 

1η ΓΕΛ ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΠΕ06 (1) 

2η 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΠΕ05 (1) 

2η 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΠΕ02 (1) 

2η 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΠΕ04 (1) 

2η 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΠΕ86 (1)  

2η 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΠΕ11 (1) 

2η 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΠΕ86 (1) 

2η ΓΕΛ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΠΕ03 (1) 

2η ΓΕΛ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΠΕ06 (1) 

2η ΕΠΑΛ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΠΕ01 (1) 

2η ΕΠΑΛ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΠΕ04 (1) 

2η ΕΠΑΛ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΠΕ78 (1) 

2η ΕΠΑΛ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΠΕ80 (1) 

2η ΕΠΑΛ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΠΕ86 (2) 

3η Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ ΠΕ06 (2) 

3η Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ ΠΕ07 (1) 

3η Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ ΠΕ11 (1) 

3η Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ ΠΕ86 (1) 

3η Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ ΠΕ81 (1) ή ΠΕ82 (1) 

3η ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ ΠΕ02 (1) 

3η 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ86 (1) 

3η 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ05 (1) 

3η 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ11 (1) 

3η 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ86 (1) 

3η 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ - 

3η 1ο ΓΕΛ ΜΕΓΑΡΩΝ - 

3η 2ο ΓΕΛ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ02 (1) 

3η 2ο ΓΕΛ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ03 (1) 

3η ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ83 (1) 

3η ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ84 (1) 

4η 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ ΠΕ01 (1) 

4η 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ ΠΕ06 (1) 

4η 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ ΠΕ11 (2) 

4η 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ ΠΕ78 (1) 

4η ΓΕΛ ΜΑΝΔΡΑΣ ΠΕ01 (1) 



3 

 

4η ΓΕΛ ΜΑΝΔΡΑΣ ΠΕ04 (1) 

4η Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ.ΒΙΛΙΩΝ ΠΕ04 (1) 

4η Γ/ΣΙΟ ΕΡΥΘΡΩΝ ΠΕ86 (1) 

4η ΓΕΛ ΕΡΥΘΡΩΝ ΠΕ11 (1) 

5η 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ86 (1) 

5η 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ02 (1) 

5η 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ04 (1) 

5η 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ11 (1) 

5η 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ80 (1) 

5η ΕΣΠ/ ΝΟ Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ86 (1) 

5η 1ο ΓΕΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ02 (1) 

5η 1ο ΓΕΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ11 (1) 

5η 2ο ΓΕΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ02 (1) 

5η 2ο ΓΕΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ88.01 (1) 

5η 3ο ΓΕΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ - 

5η ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ01 (1) 

5η ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ02 (2) 

5η ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ04 (1) 

5η ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ06 (1) 

5η ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ80 (3) 

5η ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ81 (1) 

5η ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ82 (2) 

5η ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ86 (1) 

5η 1ο Γ/ΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ ΠΕ02 (1) 

5η 2ο Γ/ΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ ΠΕ02 (1) 

5η ΓΕΛ ΖΕΦΥΡΙΟΥ - 

5η Γ/ΣΙΟ ΦΥΛΗΣ ΠΕ04 (1) 

5η ΓΕΛ ΦΥΛΗΣ ΠΕ06 (1) 

   

 

     Ο  Διευθυντής της Δ/νσης 

                                                                                                           Δ.Ε. Δυτικής Αττικής 

 

                                                                                                       ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ                                                                                          

 


